Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

Протокол заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе

« 25 » января 2022 г. № 1

Председательствующий:

Секретарь:

Члены комиссии:

М.В. Наливкина заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации
Быстроистокского района

Н.В. Продовикова и.о.начальника сектора по труду
и развитии туризма

Плотникова Т.В., Колобова Т.В., Гальцев С.В.,
Конобейский А.В., Бычков В.Н.

Приглашенные: Работа проводилась дистанционно (по телефону, эл.почта)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

1. Обсуждение положения о межведомственной комиссии и ознакомление с
измененным составом межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости в Быстроистокском районе.

2. Рассмотрение вопроса по осуществлению оформления трудовых
отношений в СПК «Хлеборобный».

3. Рассмотрение вопроса по осуществлению оформления трудовых
отношений в МУП «Коммунальщик».

Рассмотрение первого вопроса:
Продовикова Н.В. ознакомила членов комиссии с положением

межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в
Быстроистокском районе Алтайского края и его новым составом.

Рассмотрение второго вопроса:
Продовикова Н.В. ознакомила членов комиссии с положением дел по

осуществлению оформления трудовых отношений в СПК «Хлеборобный»,

заключены трудовые договора с вновь принятыми работниками за период с
24.12.2021 г. по 25.01.2022 г.

Рассмотрение второго вопроса:
Продовикова Н.В. ознакомила членов комиссии с положением дел по

осуществлению оформления трудовых отношений в МУП «Коммунальщик»,
заключены трудовые договора с вновь принятыми работниками за период с
24.12.2021 г. по 25.01.2022 г.

Слушали:
М.В. Наливкину работу по легализации трудовых отношений на

территории Быстроистокского района продолжать и контролировать
оформление трудовых отношений в реальном секторе экономики и у
индивидуальных предпринимателей.

Решено:
Продолжать работу по легализации трудовых отношений на территории

Быстроистокского района.

Принято единогласно.

Заместитель председателя
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

М.В.Наливкина

Н.В. Продовикова